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
con camino soggiorno cucina
americana sette camere di
cui quattro con cabina arma-
dio tre servizi ampio giardino
con antico fienile ristrutturato
dotata di ogni confort. 
Trattative riservate

CABANETTE  (RIF. 19/07)
Villa indipendente composta
di salone doppio con camino
cucina abitabile due camere
doppi servizi ripostiglio ampia
veranda giardino box doppio
e annessa ulteriore abitazione
indipendente disposta su due
livelli
Euro 270.000 

CASTELCERIOLO (RIF. 10/07)
Villa libera su tre lati P.I. box
cantina camera P.T. salone
cucina abitabile servizio ripo-
stiglio balcone terrazza P.1
tre camere servizio due bal-
coni ampio giardino
Euro 235.000

www.gruppotoscano.it

Punto Immobiliare Alessandria S.r.l.

VIA FERNANDEL (RIF. 11/07)
In ottime condizioni ingres-
so soggiorno cucinotta due
camere servizi ripostiglio
due balconi cantina possibi-
lità box auto
Euro 73.000

Via Plana (19/06) 
In palazzina d’epoca di recente 
ristrutturazione appartamento di
ingresso
cucina
soggiorno
camera
servizi bal-
coni canti-
na ristrut-
turato a
nuovo
termoauto-
nomo
Euro
109.000

VIA DON CANESTRI 
(RIF. 24/07)
in stabile signorile proponia-
mo da ristrutturare ingresso
su salone doppio tinello cu-
cinotto tre camere servizi ri-
postiglio cantina box auto
Euro 128.000

V.ze Stazione (65/07)
modernamente ristrutturato pa-
noramico ingresso living su am-
pio soggiorno cucina all’america-
na camera da letto cabina armadi
servizio ripostiglio cantina due
balconi dotato di ogni confort im-
pianto home theatre  660W con
LCD  32” digitale terrestre doccia
idromassaggio e aroma terapia
con radio filodiffusione impianto
di  climatizzazione 12000 BTU fi-
nemente e completamente arre-
dato
Euro 122.000,00
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VENDITE

Zona stazione: alloggio al 2°p.c.a. compo-
sto da cucina, sala, 2 camere, bagno, rip.
Risc. centr.  Cantina. Posto-auto. Mq. 120
Euro 160.000 Rif. 14 V

Zona ospedale: in nuovo palazzo ampio e
rifinito bilocale con arredo al 1°p con asc.
posto auto coperto. Risc. aut. 
Euro 145.000 Rif. 27 V
Zona Cristo: in stabile ristrutturato,mono-
locali arredati  a nuovo. Termo-aut. 
Euro 60.000,00 Rif. 16 V
Zona Cristo: in palazzina di nuova costru-
zione,monolocale con angolo cottura sepa
rato al 1°p.s.a.  Termo-aut. 
Euro 60.000,00 Rif.13 V

ALLOGGI  LIBERI

Via Palestro: in contesto di prestigio,allog-
gio su 2 livelli. P.t. sala, cucina, bagno. 1°p.
3 camere, bagno. Termo-aut. giardinetto,
possibilita’ posto-auto a parte. 
Euro 600,00 Rif. 11  
Via Dossena: alloggio composto da in-
gresso, piccola cucina, camera, bagno, rip.
Riscaldamento semi-aut. 
Euro 320,00 Rif.12
Corso Monferrato: trilocale ristrutturato a
nuovo  al 3°p.s.a. Termo-aut. 
Euro 400,00 Rif. 29
Via G. Bruno: alloggio composto da in-
gresso, sala, rip., cuc. ab, 2 letto, bagno.
Cantina. Termo-aut. Euro 360,00 Rif.  02
Adiacenze piazzetta della Lega: alloggio
al 1°p.s.a. composto da ingresso, cuc. se-
mi-ab, 2 letto, sala, bagno. Termo-aut. 
Euro 350,00 Rif. 07        
Spalto Gamondio: alloggio composto da
ingresso,salone,2 camere, cuc.ab, bagno,
lavanderia. Cantina. Risc. centr. Possibilita’
box-auto. Euro 500,00 Rif. 27  
Zona centro: alloggio al 2°p.c.a. composto
da soggiorno, 2 letto, cuc. ab, doppi servi-
zi, rip.  Termo-aut. Euro 500,00 Rif. 04
Via Firenze: alloggio al p.r. composto da
ingresso, cucinino + tinello, 2 camere, ba-
gno, rip. Cantina. Risc. semi-aut.
Euro 370,00 Rif. 35
Zona Pista: attico composto da ingresso,
cuc.ab, sala, camera, bagni, rip. Terrazzo.
Risc. centr.  Euro 420,00 Rif. 20

Zona Pista: alloggio al 4°p.c.a. composto
da cuc. ab., sala, camera, bagno, rip. Can-
tina.  Risc. centr. Euro 400,00 Rif. 23
Via Guasco adiacenze: alloggio al 1°p s.a.
composto da grande sala, cuc. abit., 2 ca-
mere, bagno. Risc. aut. Possibilità posto
auto Euro 350,00  Rif.33
Villaggio Borsalino: alloggio al 3°p. com-
posto da sala, cuc.semi-ab, 2 camere, stu-
dio, doppi servizi. Terrazzo coperto. Possi-
bilita’ box-auto. Risc. centr. 
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
➣ VIA FIRENZE in palazzo d’epoca di
prossima ristrutturazione si prenotano
appartamenti dal 1° al 3° piano, ter-
moautonomi, box auto, capitolato di al-
to livello, info in sede.

➣ VILLAGGIO EUROPA ultimo piano
con vista panoramica, libero su 3 arie,
ampia balconata su zona giorno, cucina
ab., sala, 2 camere, servizio, box auto,
ris. con termovalvole.
Rich. Euro 165.000 tratt. 
➣ ZONA CRISTO app. piano alto, cuci-
nino, soggiorno, camera, bagno, riscal-
damento semi-autonomo.
Rich. Euro 70.000 tratt

➣ VIA MAGGIOLI appartamento piano
alto di recente ristrutturazione, cucina,
ampio salone, 2 camere, servizio, ripo-
stiglio, box auto. 
Rich. Euro 130.000 tratt.

➣ VALMADONNA in posizione soleg-
giata e dominante, casa libera su 4 lati,
disposta su 2 piani con sedime edifica-
bile di 2500 mq. Rich. Euro 280.000 
➣ ASTUTI casa libera su 3 lati a 2 passi
dalla città, disposta su 2 piani, attual-
mente composta da 2 appartamenti re-
centemente ristrutturati, ampio sedime
di pertinenza. info in sede.
➣ CASALBAGLIANO villa totalmente ri-
strutturata alle porte del paese, disposta
su 2 piani con ampio giardino di pro-
prietà, poss. di ricavare 2 appartamenti.
Rich. Euro 350.000

ASSOCIATO

C.SO ROMA N° 110 - Alessandria 
Tel. 0131.252057

VENDITE - LOCAZIONI
PROGETTAZIONI - PERIZIE

e-mail: sturlaimmobiliare@tiscalinet.it - Fax 1782272723
www.sturlaimmobiliare.it

VENDITE IN CITTA’

CASE E VILLE E TERRENI

➣ VIA FERRARIS appartamento posto al
3°p. composto da ingresso, cucina ab.,
soggiorno, 2 camere, servizio, ampi bal-
coni. Rich. Euro 135.000 tratt.

➣ ZONA SEMI CENTRO in splendida
casa d'epoca, luminoso ultimo piano ri-
strutturato composto da ingresso, cucina
ab., salone, 4 camere, 2 servizi, posto
auto, ris. con termovalvole. 
Tratt. in sede 

➣ VIA PIACENZA 1°p. in casa d’epoca,
cucina, soggiorno, ampia camera da letto,
bagno, poss. di abbinare monolocale atti-
guo con servizio, ris. autonomo, eventua-
le box, ri-
sc. autono-
mo
Rich.
Euro 
140.000
ottime
condizioni

➣➣ VIA Don CANESTRI app. in corso di
ristrutturazione, poss. scelta finiture e
distribuzione personalizzata spazi inter-
ni, cucina, sala, 2 camere, servizio, box
auto, termovalvole. Rich Euro 165.000 

➣ VIA GUASCO appartamento posto
al 2° p. c.a., composto da doppio in-
gresso, tinello con cucinino, soggiorno,
tre camere, servizio, ampio ripostiglio.
Rich. Euro 170.000 tratt.

➣ ZONA ORTI casa libera su 4 lati di-
sposta su 2 piani con giardino di pro-
prietà esclusiva, composta da 2 appar-
tamenti costituiti ognuno da cucina, sa-
la, 2 camere, serviz, poss. di renderla
unifamiliare, totalmente cantinata, 2
box auto. Rich. Euro  350.000

A NOVI
LIGURE
ZONA
CENTRALISSIMA,
ULTIMI ALLOGGI 
IN PALAZZINA 
D’EPOCA
COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATA

• P.T.: monolocale con ang. cottura, ba-
gno con finestra, dotato di riscaldamen-
to autonomo e cantina. Richiesta Euro
63.000,00 Possibilità di accollo di Euro
50.000 di mutuo a tasso variabile, otti-
mo come investimento.
• Primo piano: ampio bilocale di circa
64 mq comm. composto da ingresso su
ampio soggiorno con angolo cottura,
camera da letto, bagno con finestra e
cantina. Richiesta Euro 100.000,00

• Secondo piano: bilocale composto da
soggiorno con angolo cottura, camera
da letto, bagno con finestra, balcone e
cantina. Richiesta Euro 95.000,00
• Secondo piano: trilocale di circa 70
mq comm. composto da ingresso su
soggiorno, cucina, camera, bagno con
finestra, cantina, pavimenti in le-
gno, molto particolare. Richiesta Euro
120.000,00

ALLOGGI
DOTATI 

DI RISCALDAMENTO 
AUTONOMO.

EURO 2000 srl
VENDE DIRETTAMENTE

PER INFORMAZIONI 348 2652113
Alessandria Via Cordara, 42e-mail: sturlaimmobiliare@tiscalinet.it - Fax 1782272723

Zona centro: alloggio al 2 °p.c.a. compo-
sto da ingresso, cucina ab, salone, 3 ca-
mere, bagno. Risc. centr.  In parte da ri-
strutturare. Euro 225.000,00 tratt. Rif. 5 V
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Via Guasco, 75 - 15100 Alessandria
Tel. 0131 225839 - Fax 0131 226997

E-mail: edilnordal@virgilio.it
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
due balconi, cantina.
PERIFERIA DI ALESSANDRIA
vendiamo villetta a schiera con ot-
time rifiniture composta da: piano
interrato tavernetta locale caldaia e
box auto; piano terra, soggiorno,
cucina, tinello, bagno, giardino e
aerea lastricata di circa 60 mq.; 1°

piano tre camere da letto, doppi
servizi.
ZONA CENTRO appartamento su
due piani composto ingresso, salo-
ne doppio, sala pranzo, studio, cu-
cina abitabile, bagno, balcone, ter-
razzo di circa 80 mq.; piano sovra-
stante quattro camere da letto,
doppi servizi, terrazzo di circa 40
mq.
ZONA CENTRO stabile d’epoca
vendiamo alloggio di circa 220 mq.
ultimo piano composto da: ingres-
so, cucina abitabile, soggiorno, sa-
lone, due camere da letto, studio,
bagno, rip., balconi, cantina.
ZONA PIAZZA MATTEOTTI ap-
partamento composto da ingresso,
cucina abitabile, soggiorno, due
camere da letto, bagno, rip., due
balconi.
ZONA VIA MARENGO vendiamo
alloggio composto da ampio in-
gresso, cucina abitabile, sala, due
camere da letto, bagno, rip., balco-
ne, cantina.
AFFITTASI ARREDATO via Torto-
na bilocale composto da: ingresso,
cucinino, tinello, camera da letto,
bagno, rip., balcone.
AFFITTASI ARREDATO bilocale
zona Via San Lorenzo con riscalda-
mento autonomo.
AFFITTASI LIBERO zona centro
alloggio con riscaldamento autono-
mo composto da: ingresso-came-
ra, cucina abitabile, soggiorno, ca-
mera da letto, bagno, due balconi.

VENDITE
VIA DON GIOVINE IN ESCLUSIVA - Appar-
tamento ultimo piano di ampie dimensioni,
composto da ingresso su salone, tinello, an-
golo cottura, tre camere, due bagni, tre bal-
coni, ripostiglio, cantina. Box auto, completa-
mente climatizzato, vasca idromassaggio.
EURO 225.000,00 tratt. RIF. 104/V
ZONA CRISTO IN ESCLUSIVA - Casa indi-
pendente su tre lati in ottime condizioni com-
posta da ingresso su sala, ampia cucina abi-
tabile, bagno, ripostiglio al p.t.; tre camere,
bagno, lavanderia, ripostiglio, terrazza al 1°P.;
mansarda con due vani. Cortile, box auto, ga-
zebo esterno, giardino.
EURO 240.000,00 tratt. RIF. 103/V
ZONA VILLAGGIO EUROPA - Appartamento
ristrutturato composto da ingresso su ampia
sala, cucina abitabile, due camere, due bagni,
ripostiglio, balcone, cantina. Box auto, terraz-
za di circa 40 mt. 
EURO 195.000,00 tratt. RIF. 91/V
TORTONA  - VICINANZE MADONNA DEL-
LA GUARDIA - Appartamento di nuova co-
struzione, finete rifinito, composto da ingres-
so, salone con angolo cottura, due camere,
bagno con finestra, terza camera con bagno
privato e con finestra, lavanderia, ripostiglio,
terrazza, cantina, box doppio, climatizzato,
parquette.
EURO 205.000,00 tratt. RIF. 107/V
CASTELCERIOLO - Ville di nuova costruzio-
ne indipendenti su tre lati composte da in-
gresso, salone, cucina abitabile, antibagno,
bagno al p.t.; due camere, bagno, balcone al
1° P.; cortile, giardino, portico, box auto.
Euro 180.000,00 RIF. 105/V
CASALCERMELLI IN ESCLUSIVA - In bella
posizione casa indipedente su quattro lati in
ottime condizioni, ideale bifamigliare, compo-
sta da ingresso, cucina con camino, due ca-
mere, bagno al p.t., ingresso, salone con ca-
mino, tinello, cucina abitabile, tre camere, ba-
gno, ampia terrazza, balcone al 1° P., cortile,
giardino, portico, ampio box/magazzino.
TRATTATIVE IN UFFICIO RIF. 88/V
VICINANZE P.ZZA LIBERTA' - Negozio ri-
strutturato composto da due ampi locali, due
bagni, tre vetrine. Riscaldamento autonomo.
EURO 270.000,00 tratt. RIF. 3/CV

ZONA CENTRO - Appartamento in ottime
condizioni composto da ingresso, corridoio,
ampia sala, cucina abitabile, due camere da
letto, bagno, balconi, cantina. 
Riscaldamento autonomo, spese di gestione
minime, possibilità di realizzare due unità im-
mobiliari distinte.
EURO 175.000,00 tratt. RIF. 96/V
ZONA CRISTO - Box auto di ampie dimen-
sioni.
EURO 16.000,00 tratt. RIF. 8/V

FUORI PROVINCIA 
SPECIALE VACANZE
DIANO MARINA (IM) IN ESCLUSIVA - A 500
metri dal mare bilocale arredato con 5 posti
letto, composto da ingresso, cucina abitabile,
camera, bagno, balcone, solaio. Box auto.
EURO 240.000,00 RIF. 69/V
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
Rich. Euro 500,00 termoautonomo
Via Venezia: in palazzo d’epoca ufficio al primo piano, com-
pletamente ristrutturato di mq 80 circa soppalcato, termauto-
nomo Rich . Euro 650,00
Corso Virginia Marini: affittasi ufficio di mq 55 circa com-
pletamente ristrutturato, vetrina su strada. 
Euro 750,00 in Vendita Euro 130.000,00

AFFITTI ARREDATI

VENDITE IN CITTA’

AFFITTI LIBERI

STUDIO IMMOBILIARE M.P. TREVISAN
Via Guasco 31 - (ang. Via Plana)
15100 ALESSANDRIA
Tel. 0131 231312
Fax 0131 510853
E-mail: m.p.trevisan@jumpy.it

ASSOCIATO

VIA VENEZIA: in palazzo d'epoca alloggio al terzo e ultimo
piano con ascensore composto da: ingresso, salone con
camino, cucina abitabile, camera letto con cabina armadi,
bagno, balcone, cantina, risc.autonomo, posto auto in cor-
tile di proprietà. 
Rich. Euro 250.000,00

RESIDENZA “LA BARATTA” un modo nuovo di abitare in pista
IN ESCLUSIVA

IN ESCLUSIVA
ZONA BORGO ROVERETO: 
PREZZI MOLTO INTERESSANTI
Palazzina di 4 piani di prossima ristrutturazione,alloggi
di varie metrature, anche su due livelli di varie tipologie.
Tipologia A: al 1° piano ingresso, soggiorno con
ang.cottura, camera letto, bagno, cantina. Risc.autono-
mo. Tipologia B: ingresso su soggiorno con ang. cottu-
ra, 2 c.letto, bagno,c antina, box, termoautonomo.
PREZZI A PARTIRE DA Euro 109.000,00 compreso di box auto.

A pochi minuti dal centro appartamenti di varie
metrature

ATTICI E MANSARDE  DI COMFORT 
BILOCALI DI 50 MQ: 

AL PRIMO E SECONDO PIANO 
A PARTIRE DA EURO 100.000,00 

Compresi di posto auto, ideali uso investimento. 
Ottimo capitolato con finiture di pregio
Per informazioni: presso i nostri uffici 

VENDITA DIRETTA

COMMERCIALI VENDITE E AFFITTILOCALITA LOBBI
Si prenotano ville  bifamigliari di prossima realizzazione
libere su tre lati cosi composte :al p.terra ingresso su am-
pio  soggiorno,cucina abitabile,ripostiglio e bagno,al 1°
piano due c.letto,(possibilità di terza camera), bagno e
terrazzo di 21 mq. Porticato esterno,box auto e giardino.
Capitolato di prima scelta,con predisposizione di :
imp.aria condizionata, antenna satellitare, antifurto e  zan-
zariere. Rich. Euro 185.000,00

CABANETTE
Palazzine di due piani più mansarda con
terrazzo, in complesso  di prossima realiz-
zazione,si prenotano appartamenti di varie
metrature e tipologie. Alloggi al piano terra
con  giardino di proprietà, possibilità di ta-
vernetta . Cantina , box-auto. risc.autono-
mo. Tutti gli alloggi sono dotati di: predi-
sposizione imp. antifurto, imp, climatizza-
zione, imp. antenna satellitare, zanzariere,
nella zona notte parquette. 
Possibilità di personalizzare gli interni. 
Planimetrie e capitolato in ufficio.
Prezzi a partire da: EURO 102.000,00

VENDITE FUORI CITTA’
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affiliato: ELLE CASA s.a.s. - Piazza Garibaldi, 32 - ALESSANDRIA

Tel. 0131.26.27.86 r.a.
e-mail: alessandria@fondocasa.it

ALESSANDRIA CENTRO/PISCINA

affiliato: ELLE CASA s.a.s. - Via C. Alberto, 37 - ALESSANDRIA

Tel. 0131.21.86.18 r.a.
e-mail: alessandria3@fondocasa.it

ALESSANDRIA CRISTO/VILL.EUROPA
VENDE IN ESCLUSIVA Nuove Costruzioni
Via Galileo Galilei  – Via Filzi 
ULTIMI APPARTAMENTI
con possibilità di personalizzare
le finiture interne.
2 Locali commerciali mq 73 e mq 124
Box auto e posti auto.
Possibilità di mutuo al 100%
Planimetrie e capitolato in ufficio.

EURO 185.000,00

C153) CANTALUPO (AL)
In complesso di nuova costru-
zione, porzione di bifamiliare
composta da p.t. ingresso su
soggiorno, cucina, bagno, rip.,
1°p. 2 camere, bagno, box auto
e giardino di proprietà.
NUOVA COSTRUZIONE!!!
Possibilità mutuo al 100%

EURO 260.000,00

C145) VALMADONNA (AL)
In splendido contesto villa in-
dipendente su 4 lati di nuova
costruzione con ampio giardi-
no di proprietà esclusiva
composta da p.t. ingresso su
salone, cucina, bagno, 1°p. 3
camere, bagno, portico e box
auto.
DA VEDERE!!!
Possibilità mutuo al 100%

EURO 220.000,00

C142) ALESSANDRIA
Scuola di Polizia - In Esclusiva
villa a schiera con giardino di
proprietà composta da p.t. box
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
OTTIME RIFINITURE.
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La Società IMPREDIL SRL VENDE DIRETTAMENTE

PIAZZA GENOVA
Via ISONZO angolo Via Cordara

Poss. box auto. Prezzi a partire da Euro 2.000/mq
Per informazioni Tel. 0131 250690

Casa, primi novecento, in fase di completa ristrutturazione, alloggi dotati di ogni comfort:
ascensore, videocitofono, riscaldamento autonomo, climatizzazione, vasca idromassaggio.
Ottime finiture con ampia scelta di capitolato interno.

La Società IMPREDIL SRL VENDE DIRETTAMENTE

PIAZZA GENOVA
Via ISONZO angolo Via Cordara

ALLOGGI DISPONIBILI:
• P.T.: alloggio composto da ingresso, sog-
giorno, cucinino, camera da letto, bagno,
rip., porzione di cortile e cantina.
• P.T.: alloggio composto da ingresso, sog-
giorno con angolo cottura, due camere let-
to, bagno, rip., cantina.
• Primo Piano: alloggio composto da ingres-
so  su soggiorno, cucina abitabile, 3 camere
da letto, doppi servizi, balconi e cantina.
• Primo Piano: alloggio composto da ingres-
so  su soggiorno con ang. cottura, due cam.
letto, balcone, terrazzino, cantina.
• Secondo Piano: alloggio composto da in-
gresso su soggiorno, cucina abitabile, 3 ca-
mere letto, doppi servizi, balcone, terrazzino
e cantina.
• Terzo Piano: alloggio composto da ingres-
so su soggiorno, cucina, 3 camere letto,
doppi servizi, balconi e cantina.
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VENDITE IN CITTA’

VIA MONTEGRAPPA:
alloggio sito al piano pri-
mo c.a. composto da:
ingresso, cucina abitabi-
le, soggiorno, due ca-
mere da letto, studio,
servizio e due balconi.
Cantina e posto auto
condominiale. Disponi-
bile da Aprile 2008.
EURO 160.000,00
ZONA DUOMO: allog-
gio sito al terzo ed ulti-
mo piano composto da:
ingresso, salone con ca-
mino, cucina abitabile,
doppi servizi, quattro
camere da letto e ripo-
stiglio. Terrazzo e balco-
ne.
EURO 310.000,00 
ZONA OSPEDALE: al-
loggio sito al secondo
piano s.a. composto da:
ingresso, cucina abitabi-
le, soggiorno, camera
matrimoniale, servizio
ed un balcone. 
In ordine.
EURO 95.000,00 
ZONA PIAZZA GARI-
BALDI: alloggio recen-
temente ristrutturato, ot-
time finiture, sito al pia-
no primo s.a. composto
da: ingresso su soggior-
no, cucina abitabile, ca-

mera matrimoniale, ca-
mera singola, doppi ser-
vizi, ripostiglio. Due bal-
coni. Cantina e posto
auto condominiale.
EURO 215.000,00
ZONA CORSO ACQUI:
casa ristrutturata, indi-
pendente su due lati,
composta da: ingresso,
salone con camino e zo-
na bar, cucina abitabile,
ripostiglio e servizio con
doccia al piano terra,
due ampie camere e
servizio con vasca al
piano primo. Balcone.
Cantina e box auto. Am-
pio cortile di proprietà.
EURO 280.000,00
PRIMO CRISTO: allog-
gio completamente ri-
strutturato sito al secon-
do piano c.a. composto
da: ampio ingresso,
soggiorno, cucina abita-
bile, camera matrimo-
niale, ripostiglio e servi-
zio. Due balconi. Canti-
na e box auto.
EURO 135.000,00 
ZONA CRISTO: villa in-
dipendente su quattro
lati composta da: ampio
seminterrato con box
per tre auto, cantina, lo-
cale caldaia e tavernet-
ta, cucina abitabile, sa-
lone doppio e servizio al

piano terra, due camere
da letto, studio e servi-
zio. Possibilità di am-
pliamento. Giardino.
EURO 430.000,00 
ZONA CRISTO (VIA
MARIA BENSI): alloggio
sito al terzo piano com-
posto da: ingresso, sa-
lone, cucina abitabile,
tre camere da letto (con
pavimento in parquet),
doppi servizi e riposti-
glio. Possibilità box au-
to.
EURO 135.000,00

VENDITE/AFFITTI
COMMERCIALI

ZONA CRISTO: magaz-
zino/laboratorio/ufficio
di mq 250 disposto su
due piani. Cortile e box
per quattro auto di perti-
nenza. Da ristrutturare.
EURO 260.000,00
VIA PASTRENGO: po-
sto auto privato in corti-
le.
EURO 4.000,00
ALTAVILLA MONFER-
RATO: mq 6.000 di ter-
reno edificabile con de-
stinazione d’uso artigia-
nale.
EURO 10/mq
ZONA CRISTO: al piano
terra di un piccolo stabi-

le laboratorio (uso arti-
gianale) di mq 260 circa. 
EURO 900,00

VENDITE
FUORI CITTA’

CASALBAGLIANO: si
prenotano vil lette a
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
razzino;
Cortile e rustico anti-
stante.
Euro 50.000,00

BERGAMASCO
CASA da riordinare li-
bera su tre lati, com-
posta :
p.t. : garage, cantina
e locale di sgombero;
p.1°: ingresso, sog-
giorno con angolo
cottura, n. 2 camere,
servizio e terrazzo.
Ampio cortile e rusti-
co su n. 2 p.f.t.
Euro 160.000,00

SOLERO
CASA di corte in
buone condizioni,
composta:
p.t.:  soggiorno con
angolo cottura e sa-
lotto;
p.1°: disimpegno, n.
3 camere,  servizio e
balcone.
Cantina, garage dop-
pio ed ex fienile. Cor-
tile.
Euro 105.000,00

SOLERO
CASA DA RISTRUT-
TURARE, totalmente
indipendente, com-
posta:
p.t.: n. 3 vani;
p.1°: n. 2 camere ed
ex fienile;
Sottotetto. Ampio
cortile antistante e ru-
stico di n. 2 p.f.t.
Euro 70.000,00

ALLOGGI

ALESSANDRIA
(zona centro)

ALLOGGIO abitabile
sito al 3° piano c.a.,
composto da ingres-
so, soggiorno con
angolo cottura, di-
simpegno,  n.2 came-

re matrimoniali, servi-
zio, rip. e n. 2 balco-
ni. Cantina
Euro 98.000,00

ALESSANDRIA
(zona

p.zza Mentana)
Grazioso ALLOGGIO
mansardato di recen-
te ristrutturazione con
travi in legno a vista,
sito al p. 2° ed ultimo,
composto da ingres-
so su soggiorno li-
ving, camera da letto,
servizio e terrazzino.
Te r m o a u t o n o m o .
Cantina.
Euro 110.000,00

FELIZZANO
rif. 25/A

ALLOGGIO perfetta-
mente abitabile, sito
al piano secondo,
composto:
cucina abitabile, ripo-
st., soggiorno con
balcone, disimpegno,
servizio, n.2 camere.
Cantina, box auto.
Euro 110.000,00

AFFITTI

OVIGLIO
ALLOGGIO in centro
paese, composto da
cucina/soggiorno, n.
2 camere e servizio.
Termoautonomo.
Euro 350,00 mensili

QUARGNENTO
ALLOGGIO AMMO-
BILIATO sito al p.2°
ed ultimo, composto
da ingresso su sog-
giorno, angolo cottu-
ra, n. 2 camere, servi-
zio e balcone. Canti-
na.
Euro 350,00 mensili

NUMEROSE
ALTRE

OCCASIONI
PRESSO I NOSTRI

UFFICI

La società “REACO S.r.l” dopo il  successo ottenuto con   il
complesso residenziale “I campi di grano”  

è  lieta di presentarvi una  nuova  iniziativa immobiliare, 
denominata: “PIAN DEL SOLE”

VILLE unifamiliari e bifamigliari di diverse tipologie, libere su tre o quattro lati,
progettate per poter accogliere le più svariate esigenze della nostra clientela.
I porticati sono molto ampi e donano alle villette la possibilità di godere del
verde in cui sono immerse.
Serramenti esterni in  p.v.c.
dotati di zanzariere,  predi-
sposizione  impianto di allar-
me  e    climatizzazione, im-
pianto  satellitare,  videoci-
tofono, automazioni per  ba-
sculanti e   ingressi  carrai,
accensione i l luminazione
esterna,  vasta disponibilità di
parcheggio.
Richiesta Euro 245.000,00

QUARGNENTO

347 8564756

ALESSANDRIA
Complesso Residenziale “Laura”

Via Bellini

Prossima realizzazione in piccola palazzina n. 6
BILOCALI ottimamente rifiniti dotati di balcone,
ascensore, isolamento acustico,  pred. antifurto
e climatizzatore,  antenna satellitare, ampi box
(adatti anche per caravan)  e cantine.

- Bilocali
Euro 
98.000,00
- Locale al
piano terreno
ad uso com-
merciale             
Euro
70.000,00
- Box auto
Euro 
20.000,00

OVIGLIO
Complesso Residenziale 

“Il Girasole”
Prossima realizzazione VILLETTE libere su
tre o quattro lati, composte di ingresso su
ampio soggiorno, cucina abit., n. 3 camere
e doppi servizi. Garage e giardino circo-
stante di circa 500 mq. Possibilità di per-
sonalizzare le finiture interne.
Euro 210.000,00

Si prenotano 
VILLETTE in fase 
di realizzazione,
libere su tre lati con
ottima privacy, elevate 
su n. 2 piani f.t.
e composte:

p.t. : ingresso, ampio
soggiorno, cucina
abit., ripostiglio e ba-
gno di servizio;

p.1°: disimpegno, n. 3
camere e bagno pa-
dronale;

Ampi porticati esterni.
Garage.

Giardino circostante di
circa 700 mq.

POSSIBILITA’ DI SCELTA IN AMPIO CAPITOLATO.

Richiesta Euro 195.000,00

SOLERO
Complesso Residenziale “I giardini di marzo”

QUARGNENTO
rif. 14/A

VILLETTA perfetta-
mente abitabile ed
ottimamente curata,
libera su quattro lati e
composta:
p.1°:  ingresso, sog-
giorno, cucina abit.,
n. 2 camere,  servizio
(nuovo) e  balcone;
p.t.: graziosa taver-
netta con caminetto
in mattoni, ampia cu-
cina, bagno (nuovo),
locale di sgombero,
locale caldaia e ve-
randa esterna. 
Giardino circostante
con barbecue, gara-
ge ed orto.
Euro 175.000,00 

CUCCARO M.TO
In ottima posizione
CASA abitabile in
perfette condizioni,
composta :
p.t. : soggiorno, cuci-
na abit.  e servizio;
p.1°: disimpegno, n.
2 camere matrimo-
niali,  ampio servizio
e balcone.
Adiacente l’abitazio-
ne garage, grazioso
locale da adibire a ta-
vernetta, cantina,  lo-
cale caldaia, scala di
accesso al piano pri-
mo, composto da
unico locale con pos-
sibilità di creare ter-
razzo con splendida
vista sulle colline cir-
costanti.  Piccolo
cortile  antistante.
Euro 115.000,00 



Via Chenna, 27 - Tel. 0131 445044

Una casadiventala Tua Casa

VENDITE IN CITTA’

 Alcuni esempi:

- Alloggio sito al 1°p. composto da ingres-
so, soggiorno con angolo cottura, camera,
bagno e balconcino. 
Euro 130.000,00 (Rif. B4).

- Alloggio sito al p. terra composto da in-
gresso/soggiorno, cucina a vista, camera
matrimoniale, bagno e giardino di proprietà.
Euro 177.000,00 (A5).

- Alloggio sito al p. terra composto da in-
gresso, ampio soggiorno, cucina, 2 camere
da letto, doppi servizi, ripostiglio e giardino
di 200 mq. Euro 227.000,00 (A2).

- Alloggio disposto su 2 livelli con al p. ter-
ra ingresso, salotto/studio e bagno; al 1°p
soggiorno, cucina abitabile, 2 camere da
letto, doppi servizi e terrazzo. Giardino di 80
mq. Euro 333.000,00 (A3).

- Box auto a Euro 16.000,00.

- BOSCO MARENGO casa bifamilia-
re indip. su 3 lati con al p. inter. locali
di sgombero,cantine e 2 box; al p.
terra alloggio con ingresso, soggior-
no, tinello, cucinino, 2 camere, bagno
e terrazzo; al 1°p alloggio con ingres-
so, soggiorno, tinello, cucinino, 3 ca-
mere, bagno, balcone e terrazzo. Ter-
reno di 1000 mq c.a. 
Euro 270.000,00 (Rif. 60W).

- VALMADONNA Casa completa-
mente ristrutturata indip. su 3 lati con
al p. terra ingr/soggiorno, cucina
abit., ripostiglio e bagno; 1°p. 2 ca-
mere da letto e bagno. Sottotetto
sfruttabile al grezzo, giardino e posto
auto di proprietà. 
Euro 165.000,00 (Rif. 219W).

- SAN GIULIANO VECCHIO alloggio
di 150 mq. sito al p. rialz. con ingr/sa-
lone, cucina abitabile, 3 camere da
letto, doppi servizi, 2 balconi, 2 canti-
ne, 2 box auto e ampio giardino di
proprietà. Risc. Autonomo. Ottima-
mente ristrutturato. 
Euro 165.000,00 (rif. 70W).  

- SAN GIULIANO VECCHIO Villa in-
dip. su 3 lati di nuova costruzione
con al p. semint. cantina, box auto e
c.t.; p. terra salone con cucina a vi-
sta, disimpegno e bagno; p1° p. tre
camere da letto, bagno e balcone;
mansarda con locale unico. Cortile di
proprietà. OTTIMA!!!! 
Euro 185.000,00 (Rif. 46W).

- MANDROGNE Casa bifamiliare con
al p. terra alloggio con ingresso, sog-
giorno, cucina, 2 camere e bagno; al
1°p. alloggio con soggiorno, cucina,
2 camere e bagno. Fabbricato in mat-
toni uso box/magazzino e terreno di
2.000 mq.
Euro 175.000,00 (Rif. 251W).

- LITTA PARODI Villa di NUOVA CO-
STRUZIONE indip. su 4 lati con al p.
terra ingr/soggiorno, cucina abitabile,
dispensa, camera, bagno e porticato;
al 1°p. possibilità di realizzare 2 o 3
camere da letto e bagno. Terreno cir-
costante di 600 mq e box auto. 
Euro 240.000,00 (Rif. 250W).

- VALENZA alloggio sito  con
ingr/soggiorno, grande cucina, 2 ca-
mere, doppi servizi e balconi; al p.
mansarda 3 grandi camere e bagno.
Poss. divisione in due alloggi. Canti-
na, box auto. Climatizzato, ottime fi-
niture. Euro 285.000,00 (Rif. 249W).

- VALENZA Casa indip. su 3 lati con
al p. semint. 2 laboratori di 35 mq
ciascuno già a reddito; al 1°p ingr/sa-
lone con camino, tinello, cucinino,
bagno e balconi; 2°p. 4 camere da
letto, bagno e balconi; mansarda con
camera e bagno. Grande box auto.
Piccolo cortile di proprietà. Euro
300.000,00 (Rif. 18W).

- CASALBAGLIANO Villa bifamiliare
di ampia metratura indip. su 4 lati con
al p. semint. ampio garage/ magaz-
zino, cantina e c.t.; il p. rialz. è com-
posto da un alloggio con ingresso,
soggiorno, cucinotta, camera, ba-
gno e balcone; altro alloggio con in-
gresso, soggiorno, sala da pranzo,
cucina, 2 camere, bagno padronale,
balcone e mansarda con soggiorno,
2 camere e bagno. 
Giardino di 800 mq con barbecue
coperto.
Ottime condizioni. 
Euro 280.000,00 (Rif. 17W).

- CASALBAGLIANO Villa indip. su 4
lati completamente ristrutturata con
al p. terra ingr/salone, grande cucina,
camera e bagno; al 1°p. 3 camere
matrimoniali, doppi servizi, balcone e
terrazzo. Giardino di 1800 mq. 
Euro 380.000,00 (Rif. 45W). 

ZONA CENTRO

- Zona Centro alloggio sito al 2° ed
ultimo piano composto da ingresso,
ampio soggiorno con angolo cottu-
ra, camera da letto, bagno, balcone
e cantina. Risc. autonomo.
Euro 95.000,00 (Rif. V. 15).

- V.ze Via Milano in casa d’epoca
alloggio sito all’ultimo piano com-
posto da ingr/soggiorno, cucina
abitabile, disimpegno, bagno e bal-
cone; mansarda con camera da let-
to, cabina armadio e bagno. Canti-
na e posto auto di proprietà. Ri-
strutturato. Risc. Aut., aria condi-
zionata. Ottimo!!!
Euro 110.000,00 (Rif. 5).

- Zona Provveditorato alloggio sito
al p.r. composto da ingresso, sog-
giorno, cucinino, 2 camere da letto,
bagno, 2 balconi e cantina. Minime
spese di gestione.
Euro 90.000,00 (Rif. 13).

- Via Milano in bella casa d’epoca
alloggio sito all’ultimo piano con in-
gresso/soggiorno, cucinotta, 2 ca-
mere, bagno,
r ipos t ig l i o ,
balconi e
cantina. Pos-
sibilità di al-
tra camera
nel sottotet-
to. Ottima-
mente ristr.
Completo di
arredo. 
Euro
135.000,00tr
(Rif. 51) 

- V.ze C.so Cento Cannoni allog-
gio sito al 4°p c.a. composto da
ampio ingresso, soggiorno, cucina
abitabile, 3 camere, bagno, riposti-
glio, 2 balconi e TERRAZZO DI 120
mq. Da non perdere!!! Informazio-
ni in ufficio. (Rif. 16).

- Zona Ospedale in casa d’epoca
completamente ristrutturata allog-
gio sito al 1°p composto da ingres-
so, cucinotta, soggiorno, camera
da letto, bagno, ripostiglio, cantina,
balcone e terrazzo di 40 mq!!. Risc.
Autonomo. Poss. posto auto. Otti-
mo. Euro 155.000,00 (Rif.32).

- Via Cavour in stabile signorile al-
loggio sito all’ultimo piano c.a.
composto da ingresso, grande cu-
cina, soggiorno, 2 camere, doppi
servizi, ripostiglio e cantina. 
Possibilità di sottottetto. 
Euro 263.000,00

- Zona Ospedale splendido allog-
gio sito all’ultimo piano c.a. dispo-
sto su 2 livelli con ampio ingresso,
soggiorno, cucina abit., 2 camere
da letto con cabina armadio, doppi
servizi, rip/lavanderia, 2 balconi,
TERRAZZO e cantina. Fin. ristruttu-
rato. Risc. Autonomo. 
Euro 250.000,00 (Rif. 35).

ZONA
P.ZZA GENOVA/SPALTI

- V.ze P.zza Genova in casa d’epo-
ca luminoso alloggio sito al 2°p.
composto da ingresso, soggiorno,
ampia cucina a vista, 2 camere da
letto, doppi servizi, 2 balconi e can-
tina. Completamente ristrutturato,
pavimenti in parquet, aria condizio-
nata, risc. autonomo. Da vedere!!!
Euro 210.000,00 (Rif. 6P)   FOTO

- P.zza Genova in casa d’epoca si-
gnorile alloggio sito all’ultimo piano
c.a. composto da ingresso, sog-
giorno, cucina, 2 ampie camere da
letto, doppi servizi, 2 balconi, canti-
na e posto auto coperto di pro-
prietà. Risc. Autonomo. Completa-
mente ristrutturato con materiali di
pregio. Euro 220.000,00 (Rif. 10P). 

ZONA PISTA/VILL. EUROPA

- Zona Pista alloggio al p. rialz.
composto da ingresso, soggiorno,
cucina abit., 3 camere da letto,
doppi servizi, 2 balconi e cantina.
Aria condizionata e impianto d’allar-
me, posto auto in cortile. Ristruttu-
rato !!!! Euro 175.000,00 (Rif. 22C).   

- Vill. Europa alloggio al 4°p. con
ampio ingresso, soggiorno, cucina
abitabile, 2 camere da letto, grande
bagno, 3 balconi, cantina e box
auto. In ordine, climatizzato. 
Euro 168.000,00 (Rif. 5U).

- Pista Vecchia alloggio sito al 4°p
c.a. composto da ampio ingresso,
soggiorno, cucina, 2 camere da let-
to, bagno, ripostiglio, balcone an-
golare e altro ampio balcone, canti-
na. Euro 160.000,00 (Rif. 24C).  

ZONA ORTI/GALIMBERTI

- Zona Galimberti alloggio sito al
6°p c.a. composto da ampio ingres-
so, soggiorno, tinello, cucinino, due
camere da letto, bagno, balconi,
cantina e ripostiglio. In ordine.
Euro 155.000,00 (Rif. 1N)

- Zona Orti alloggio sito al 2°p s.a.
composto da ingresso, soggiorno,
cucinotta, 2 camere Letto, bagno, 2
balconi e cantina. Euro 115.000,00
(Rif. 18E).

ZONA  CRISTO

- Zona Cristo splendido alloggio
sito al 4°p c.a. composto da ingres-
so, soggiorno, cucina abitabile, 3
camere da letto, doppi servizi, ripo-
stiglio, 3 balconi, cantina e box au-
to. Da vedere!!! Euro 200.000,00
(Rif. 7A)

- Primo Cristo in piccolo contesto
alloggio sito al 1°p. composto da
ingresso, salone con camino, cuci-
na abitabile, camera matrimoniale,
cameretta, bagno e cantina. Risc.
Autonomo.
Euro 129.000,00 (Rif. 19A)

- Primo Cristo alloggio sito al p. 1°
composto da ingresso, salone dop-
pio(possibilità della 3^ camera), cu-
cina, 2 camere da letto, bagno, ri-
postiglio, 2 balconi, cantina e box
auto. Buone
c o n d i z i o n i
generali.
Euro 
132.000,00
(Rif. 39A). 

ZONA CITTADELLA

- Via Vecchia Torino villa a schiera
composta da p. semint. Taverna,
camera, bagno, cantina, box e 2
posti auto; p. rialz. ampio soggior-
no, grande cucina e bagno, 1°p. ca-
mera con bagno privato, 2 camere,
altro bagno e 2 balconi. 
Giardino
anti e 
retrostante. 
Ottime
condizioni.
Euro
260.000,00
(Rif. 1X).

ALLOGGI CON TERRAZZI E GIARDINI PRIVATI,
VILLE INDIPENDENTI,  BOX E POSTI AUTO. FINITURE DI PREGIO. 

POSSIBILITA DI PERSONALIZZAZIONE.

IN VALMADONNA VENDIAMO

• Via ALDO MORO VENDIAMO •

Alcuni esempi:

- Alloggio sito al 1°p composto da ingr/soggiorno con angolo cottura, camera da letto, bagno, 2
balconi e cantina. Euro 88.000,00 (int.2)
- Alloggio sito al 1°p composto da ingresso, soggiorno, cucina, 2 camere da letto, bagno, riposti-
glio, 2 balconi e cantina. Euro 122.000,00 (int.1)
- Alloggio duplex con al 2°p
ingr/soggiorno con angolo cottura,
zona pranzo, bagno e 2 balconi;
3°p 2 camere, bagno, 2 balconi e
cantina. Euro 166.000,00 (int.4).
- Alloggio duplex con al 2°p
ingr/soggiorno con angolo cottura,
camera da letto, bagno, balcone e
terrazzino; al 3°p 2 camere, bagno e
2 balconi. Euro 188.000,00 (int.3).
- Box auto da Euro 15.000,00

In stabile con poche unità abitative alloggi nuovi 
di varie metrature, soluzioni duplex e box auto.

COMMERCIALE
- In zona di forte passaggio ca-
pannone/magazzino ad uso com-
merciale di 320 mq con 3 alloggi di
100 mq ciascuno, box auto e gran-
de corte di proprietà. Ideale per atti-
vità e abitazione. Informazioni in
ufficio (Rif. 97T).

- Zona Cristo magazzino di 1800
mq con altezza di 4 mt, sito al p.
seminterrato con rampa di accesso
per camion e piazzale di 1200 mq.
Ideale per deposito merci e grossi-
sti. Euro 260.000,00  (Rif. 10T).

VENDITE FUORI CITTA’

- PIETRA MARAZZI Villa indip. su 4
lalti con al p. semint. box auto, taver-
na e predisp. per bagno; p. terra in-
gr/salone con camino, grande cuci-
na, bagno e portico; 1°p. 2 camere
da letto, cameretta, bagno, balcone
e terrazzino. Giardino circostante di
1.200 mq. POSIZIONE PANORAMI-
CA. Euro 335.000,00 (Rif. 98W).

- V.ze C.so Cavallotti alloggio sito
all'ultimo piano composto da in-
gresso/grande cucina, soggiorno,
disimpegno, camera matrimoniale,
bagno, balcone e 2 cantine. 
Riscaldamento autonomo. 
Molto bello!!!
Euro 78.000,00 (Rif. 38).
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Affiliato: PROGETTO 3 SRL
Via Marengo n° 93 - 15100 ALESSANDRIA

FAX 0131 201900

TEL. 0131 325569
P.ZZA GENOVA - OSPEDALE - GALIMBERTI

ORTI - VILL. BORSALINO

OGNI AGENZIA E’ UNA IMPRESA AUTONOMA  - alessandriacristo@tempocasa.it

ORTI 
ORTI – ALLOGGIO ATTUALMENTE LO-
CATO OTTIMO DA METTERE A REDDI-
TO: INGRESSO, SOGGIORNO, CUCI-
NINO, DUE CAMERE, BAGNO E CAN-
TINA. EURO 85.000,00
ORTI – ALLOGGIO AD UN ULTIMO
PIANO : INGRESSO, SOGGIORNO
CON CUCINA A VISTA CAMERA DA
LETTO GRANDE, BAGNO E RISCAL-
DAMENTO AUTONOMO. 
EURO 105.000,00
ORTI - ALLOGGIO AD UN PIANO AL-
TO: INGRESSO,SOGGIORNO, CAME-
RA DA LETTO E BAGNO CON VA-
SCA.  EURO 110,000.00 TRATT
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